
Q 

'n-1

E

5 

Sżçšłł. 

ČS'-' 

fed 

_ 
ł"`-"ž 

KČ, Si, 
n \` ' 

,Ž ı 

Jankovcova

4 

j_7_O 

O4 

Praha 

7- 

Ho 

09

IQO 

sMı.ouvA o Díı.o 
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku, mezi těmito smluvními stranami: 

Obiednatel: 

Česká republika - Státní plavební správa 

Sídlo: jankovcova 4, 170 00 Praha 7 

IČ: 00003352 
Bankovní spojení:
Zastoupena: Mgr. Klárou Němcovou, vedoucí služebního úřadu - ředitelkou Státní plavební správy 

(dále jen ,,objednatel") 

Zhotovitel: 

goody PRO s.r.o. 
Sídlo: lmrychova 980/1, 143 00 Praha 4 
IČO: 07694423, DIČ: 07694423 
Bankovní Spojení:
Tel.

Zastoupenz Markétou Danešovou 
(dále jen ,,zhotovitel) 

I. 

Zhotovitel Se touto smlouvou zavazuje provést na vlastní náklady a na své nebezpečí, řádně a včas, pro 
objednatele dílo specifikované v čl. I. odst. 2 této smlouvy a objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za 

provedení díla cenu sjednanou touto smlouvou. 

Dílem se ve smyslu této smlouvy rozumí technické zajištění slavnostní konference konané 

dne 20. 10. 2020 na lokaci Betlémská kaple - 100 let Státní plavební správy, jehož popis, specifikace a 

rozsah je stanoven cenovou nabídkou, která tvoří nedílnou Součást této smlouvy jako příloha (dále jen 

Nabídka). 

Zhotovitel zhotoví dílo Svým jménem a na vlastní zodpovědnost, a to za podmínek uvedených vtéto 
smlouvě. Zhotovitel může pověřit provedením části díla třetí osobu. Za výsledek těchto činností však 
odpovídá objednateli stejně, jako by je provedl sám. Dílo se považuje za předané okamžikem skončení 
uvedené Slavnostní konference. 
Dojde-li při realizaci díla ke změnám, doplňkům nebo rozšíření předmětu díla vyplývajícím Z podmínek při 
provádění díla nebo na pokyn objednatele, je Zhotovitel povinen provést soupis těchto změn, doplňků nebo 
rozšíření, ocenit je a předložit objednateli k odsouhlasení. Smluvní strany o změně ceny uzavřou písemný 
dodatek. Do okamžiku podpisu písemného dodatku není zhotovitel povinen změny, doplňky nebo rozšíření 
předmětu díla realizovat 
Cenu díla sjednávají smluvní strany ve výši 100.000 Kč (slovy: sto tisíc korun českých) bez DPH, 

tj. 121.000 Kč S DPH.

1



-_Ť 

6. Objednatel se zavazuje zaplatit cenu díla bezhotovostním převodem na bankovní účet zhotovitele na 

základě daňového dokladu se splatností 30. 10. 2020, vystaveného zhotovitelem a odeslaného objednateli 

do 3 dnů po dni konání slavnostní konference. Dnem platby se rozumí den, kdy je částka Z účtu objednatele 
odeslána. 

7. Vpřípadě, že daňový doklad nebude obsahovat veškeré náležitosti stanovené právními předpisy, je 

Objednatel oprávněn zaslat ji ve lhůtě splatnosti zpět zhotoviteli k doplnění či opravě, aniž se tím dostane 

do prodlení s jejím zaplacením; lhůta splatnosti je potom 14 kalendářních dnů ode dne doručení 
doplněného či opraveného daňového dokladu objednateli. 

8. Vpřípadě, že se Objednatel ocitne v prodlení se zaplacením ceny díla, je povinen zaplatit zhotoviteli 

Smluvní pokutu ve výši 0,5% Z dlužné částky za každý den prodlení. Smluvní pokuta je splatná do 3 dnů 

ode dne doručení výzvy objednatele kjejí úhradě a její zaplacení se nedotýká nároku zhotovitele na 

náhradu škody ani nároku na úroky Z prodlení. 

9. Zhotovitel je povinen při zhotovení díla postupovat S odbornou péčí, podle svých nejlepších znalostí a 

schopností, přičemž je povinen sledovat a chránit oprávněné zájmy objednatele. 

10. Zhotovitel odpovídá objednateli za: 

a) kvalitu, všeobecnou a odbornou správnost poskytovaného díla, za dodržování návodů, předpisů a 

dalších norem, 

b) škody způsobené klientům a návštěvníkům objednatele vzniklé protiprávním jednáním zhotovitele a 

porušením platných předpisů a norem, 

c) za dodržení mlčenlivosti týkající se údajů souvisejících S předmětem činnosti objednatele. 
11.Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech S platností originálu, Z nichž dva obdrží Objednatel a 

jeden Zhotovitel. 

12.Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího 
zveřejnění v Registru smluv. Objednatel odešle smlouvu křádnému uveřejnění do Registru smluv 

vedeného Ministerstvem vnitra ČR. O uveřejnění smlouvy bude Objednatel informovat zhotovitele. 
13.Smluvní strany si smlouvu řádně přečetly, s obsahem Smlouvy, který je projevem jejich svobodné a vážné 

vůle, souhlasí a na důkaz připojují své podpisy. 

Il. 

1. Smluvní strany si dohodly zvláštní postup vpřípadě přijetí opatření vsouvislosti spandemií nemoci 

COVID-19. S ohledem na skutečnost, že dobu a obsah případných dalších opatření orgánů veřejné moci, 
jakož i rozsah jejich dopadů na splnitelnost povinností stran dle této Smlouvy, nelze v této chvíli předvídat, 
dohodly se smluvní strany pro případ, že dojde kvydání dalších opatření v souvislosti S pandemií COVID- 

19 nebo ke zvýšení rozsahu opatření stávajících tak (např. omezení shromažd'ování), že to bude mít za 

následek nemožnost realizace předmětu této smlouvy, budou považovat tuto skutečnost za podstatnou 
změnu v možnosti plnit dle této Smlouvy (dále jen ,,zpřísnění opatření") a v tomto případě má Objednatel 
právo od této smlouvy kdykoliv odstoupit. Zhotoviteli v případě zpřísnění opatření nevzniká nárok na 

plnění podle této Smlouvy, rovněž Zhotoviteli zaniká nárok na Sankční plnění podle této smlouvy, které by 
jí jinak při odstoupení od této Smlouvy příslušelo. 

Příloha č. 1 - Popis a specifikace díla včetně cenové nabídky.

2



ìľ 

- q- nv 
ˇ' 

V Praze dne V dne

Mgr. Klára Němcová, vedoucí služebního úřadu goody PRO s.r.o., Markéta Danešová 
- ředitelka Státní plavební správy



Betlémská kaple 

20.10.20 
Státní plavební správa 

cønı| Pøčı‹| Cınıoalbm 

Production 

Technický support v rámci příprav a akce samotné paušál 5 000,00 Kč 5 000,00 Kč 

Koncept, produkce v rámci příprav a akce samotné paušál 5 000,00 Kč 5 000,00 Kč 

Subtotal 10000,00 Kč 

Pođum . 

Podium 2x2m (Nivtec 2x1m) ks 220,00 Kč 440,00 Kč 

Příslušenství (nohy 40 cm, schody) paušál 400,00 Kč 400,00 Kč 

Koberec (včetně pokládky) bm 220,00 Kč 440,00 Kč 

Výkryt podia (látka) paušál 300,00 Kč 300,00 Kč 

Subtotal 1 580,00 Kč 

Sound 
0ZVuČ(-:ní lapidáľia (včetně delay ıorıe - mluvené slovo I podkresová hudba) paušál 8 000,00 Kč 8 000,00 Kč 

Digitální pult Yamaha ks 1 500,00 Kč 1 500,00 Kč 

Sada bezdrátových mikrofonů ks 1 100,00 Kč 2 200,00 Kč 

Monitorové reproboxy ks 900,00 Kč 900,00 Kč 

Příslušenství (mikrofonní stativy), kabeláž paušál 1 500,00 Kč 1 500,00 Kč 

Subtotal 14100,CX) Kč 

UQM 
Lightdesign vstup (outdoor) - architektonické svícení fasády ks 1 300,00 Kč -Kč 
Lightdesign foyer + Svatováclavský sál ks 350,00 Kč 2 100,00 Kč 

Lightdesign Lapidárium - architektonické svícení ks 1 300,00 Kč 7 800,00 Kč 

Lightdesign Lapidárium ks 350,00 Kč 4 200,00 Kč 

Bílé svícení podia paušál 1 000,00 Kč 1 000,00 Kč 

Kabeláž 230/380V, DMX paušál 2 000,00 Kč 2 000,00 Kč 

Subtotal 17100,00Kč 

Video 

Stanoviště "prezentace" - konstrukce, opláštění, polep paušál 8 000,00 Kč 24 000,00 Kč 

Stanoviště "prezentace" - obrazovka + stojan paušál 5 000,00 Kč 15 000,00 Kč 

Směrový ultrazvukový reproduktor, procesor paušál 7 000,00 Kč -Kč 
Kabeláž (video, silová) paušál 1 500,00 Kč 1 500,00 Kč 

Subtotal 40 500,00 Kč 

Dalnarıoı 

Plavební Značení - dle dohody a možností ks -Kč -Kč 
Stojany na plavební značení ks 600,00 Kč 2 400,00 Kč 

Dekorace - historické plavidlo - dle dohody a možnosti ks -Kč -Kč 
Dekorace - bojky, kotvy apod. - dle dohody a možností ks -Kč -Kč 
Subtotal 2 400,00 Kč



Ěn à%ü#il;âñ;; 4fť1š?5Lň„„4;fi*fl.l=ířfl;zťíjf-=;ëi±š=5 
Osvětlovač aula Betlémské kaple (+spotař 1) paušál 4 000,00 Kč 0 - Kč 

Spotař 2 paušál 2 500,00 Kč 0 - Kč 

Technik Lapidárium (zvuk, světia, video) paušál 4 000,00 Kč 2 8 000,00 Kč 

Instalace paušál 8 000,00 Kč 1 8 000,00 Kč 

Deinstalace paušál 7 000,00 Kč 1 7 000,00 Kč 

Doprava paušál 2 000,00 Kč 1 2 000,00 Kč 

Subrtotıl 25 000,00 Kč 

Fotograf Richard Navara 
i 

paušál' 7 000,00 Kč 
I 

0 - Kč 

Subtotıl - Kč 

Cena včetně DPH 21% ~ 

M 
13 922,80 č 

goody PRO s.r.o. 
Jiří Stehlík I 774 504 384 

08.06.20 

Qšgv. 

LX 

*Sm4.vA

, 

estv

“ 

'Ť 

É“. 
Q._n 

ı._~:"1_-fa 

ST.^T 

L= 

.v"1.*fl\/Íťłfv. 

řed 
-Jankovcøv 

70 

04 

Pr;ıh_ı 

7- 

.4- ...ø 

‹._
ø


